Hoc anno domini de capitulo apposuerunt fondamento
parimenti lateros diversis coloribus decoctos. Hoc tempore
dominus Vicarius Ecclesise Constantiensis fuit prepositus huius
ecclesia;. Et rector ecclesias in Hochdorff, canonicus huius ecclesia;

fuit vice prepositus, nomine Johannes Teller.

') Wenn Seite 8 von nur 35 Manuskripten der Stiftsbrblrothek
die Bede ist, so sind daneben noch mehr denn hundert Bände des

Stiftsarchivs, meist Urbarien, für die spätere Zeit, welche dieses
Urkundenbuch kaum berücksichtigen kann, zu beachten.
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Hoc etiam in anno inceptum est cantari Salve regina in
die sabbati in capella sancta; Maria; virginis. Et notaiidum.
quod plures fuerunt sepultura; in medio Ecclesia;, quod dictur
Fletz, plurimorum prepositorum et canonicorum et unius Mu-
Ueris de Rynach. Tamen propter ornatum appositisunt lapides
altaribus iuxta chorum, non tamen omnes.

Notandum, quod sanctus Thomas, in cuius die cantatur
missa coram altari, est patrones huius altaris. Item Bartholomeus

et sancta Agnes. Et proxima dominica posi feslum
Agnetis est dedicatio altaris et cantatur missa.

Notandum Anno domini 1459 idem dominus decanus,
ex quo dudum fuit prebendarius huius altaris, pro remedio
animae sua; suam donavit libere in manus eiusdem proposili
rrrihi in honore santi Thoma; domum suam, que dicitur Witzigs
hus, cum area et horte. Et de hac domo dat prebendarius
huius duas libras cera; ad sepulchrum domini in Parascevis
et nihil plus vadit de domo; residuum capit altarista sancta*

Maria; virginis. Item dedit unum missale, valet XXVIII
Hören. Requiescat in pace. Orent pro me onmes sancti dei.

Diese Schrift wurde 1565 von Johann Hitzmann im
Altare gefunden.

Fol. 28. Fundatio, dotatio et institutio parrochhe in
Schwartzerrbach, annexa; altaris sancti Mauritii Beronensis
huius ecclesie in cripta.

Anno mUlesimo centesimo octavo dominiere incarnationis.
VI. Kalend. Januarii dedicata est hec cripta a venerabili
Constantiensi episcopo Gebehardo III. nomine domini Jhesu Christi
et honore sanctorum Innocentirrm et sancti Mauritii sanctorum-

que eius.

Anno domini 1268, XI. Kalendas Maii, Indictione XI,
obiit venerabilis magister Burckardus de Wynon, archidya-
corrrrs per Burgundiam, Constantiensis, eiusdem et huius
ecclesiarum Canonicus, huius altaris prebenda; in Cripta primus
constitutor. Idem quoque validus dominus et magister Bur-
chardus de Wynon donavit huic altari in cripta dotem ecclesie

in Schwartzenbach et decimanr totanr et totalem cum minuta
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ad earn pertinentes; cum omnibus juribus, privüegiis et
pertinentiis comparatam ex proprio aUodio suo de dominis de